
LAND ceník maloobchodní vč. DPH

platný od 01.03.2022



15P

21 21P21L

17 17P17L

15L

17TL

6
1 9

4

21M

17M

17TP

21TL 21TP

130

65 65

150

130

6565

150

150

6585

150

65 85

170

150

6585

170

170

65105

130

65

170

65

15M

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

15TL 15TP

150

110

150

110

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

170

65 65

170

6565

6
1 9

4

6
1 9

4

190

65 125

210

210

10565

170

65

210

105

190

65125

210

210

85125

210

105 65

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

23 23P23L 23M

23TL 23TP

210

85 125

230

230

10585

190

85

230

105

210

85125

230

210

105125

230

230

105 85

190 190

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

3
2 7

3

5
4 7
3

94

popis výrobku

1

LAND



27L 27OL27P

25L 25OL25P

25TL

27OP

25OP

25TP

27TL 27TP

197,5

125

237,5

197,5

125

237,5

197,5

125

237,5

197,5

125

237,5

197,5

125

237,5

197,5

125

237,5

229

85

277,5

229

85

277,5

65

249

105

277,5

65

249

105

277,5

65

209

277,5

6565

209

277,5

65 65

65

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

125

1
5
7

13L 13P

125

1
5
7

11

7 97T 9T

94

9
4

94

9
4

9
4

9
4

133,5 133,5

7
1

75

P55 P50

55

5
5

50

5
0

popis výrobkuLAND

2



LAND kovové ližiny -

3

KOVOVÉ LIŽINY

V82 
HLINÍK BRUS

V81
HLINÍK LESK

V83
HLINÍK KOMAXIT TITAN

výška ližiny - 10cm

ZABUDOVANÝ ÚLOŽNÝ STOLEK

TDBPRold
DUB PŘÍRODNÍ OLD

TDBHN
DUB HNĚDÝ

TDBCA
DUB CARBON

TDBSE
DUB ŠEDÝ



technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

označení prvků

150x94x73

130

42
54

61

15

15 - pohovky šíře 150cm
popis prvků

15L 15P 15M

150x94x73

42

130

61

15
54

150x94x73

15

61
42
54

150

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•

• •

•
• •

•

•

61

6
1 9

4

130

65 65

150

130

6565

150

150

6585

6
1 9

4

6
1 9

4

5
4 7
3

94

s levou područkou s pravou područkou bez područek

LAND

4

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

48 300 Kč
97 224 Kč

43 282 Kč
38 264 Kč

52 899 Kč
101 823 Kč

42 863 Kč
47 881 Kč

52 899 Kč
101 823 Kč

42 863 Kč
47 881 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

V81 hliník lesk
V82 hliník brus
V83 hliník komaxit titan



označení prvků

15 - pohovky se stolem
popis prvků

15TL

stůl vlevo

15TP

stůl vpravo

150

110

150

110

6
1 9

4

6
1 9

4

61

5
4 7
3

94

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku

šířky sedáků

výška područky

šířka/hloubka/ výška

výška podnože

výška sedáku
61

150x94x73

-
15
110

42

150x94x73

42

15

61

-

110

LAND

5

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

57 035 Kč
91 157 Kč

53 535 Kč
50 037 Kč

53 535 Kč
50 037 Kč

57 035 Kč
91 157 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•

•
• •

•

•

V81 hliník lesk
V82 hliník brus
V83 hliník komaxit titan



označení prvků

17 - pohovky šíře 170cm
popis prvků

17 17L 17P

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou

17M

bez područek

150

65 85

170

150

6585

170

170

65105

130

65

170

65

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

61

5
4 7
3

94

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků 150

61

15
54
42

170x94x73

42

150

170x94x73
61

54
15

170x94x73
61

-
42

15
170

54

130

61
170x94x73

42

15

LAND

6

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

56 091 Kč
108 391 Kč

41 569 Kč
50 403 Kč

46 782 Kč

58 155 Kč
113 603 Kč

52 469 Kč
B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

46 782 Kč
52 469 Kč
58 155 Kč
113 603 Kč

46 782 Kč
52 469 Kč
58 155 Kč
113 603 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•
•

•
•
• •

•
•

•

•
•

V81 hliník lesk
V82 hliník brus
V83 hliník komaxit titan



označení prvků

17 - pohovky se stolem - šíře 170cm
popis prvků

17TL 17TP

61

5
4 7
3

94 170

65 65

170

6565

6
1 9

4

6
1 9

4

stůl vlevo stůl vpravo

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
výška područky
výška podnože

170x94x73

130

61

-
15

42 42
-

15
130

61
170x94x73

LAND

7

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

62 843 Kč
101 515 Kč

54 910 Kč
58 877 Kč

54 910 Kč
58 877 Kč
62 843 Kč

101 515 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•
• •

•
•

V82 hliník brus
V81 hliník lesk

V83 hliník komaxit titan



označení prvků

popis prvků

21 21L 21P 21M

190

65 125

210

170

65

210

105

190

65125

210

210

85125

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

61

5
4 7
3

94

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek

21 - pohovky šíře 210cm

technická data rozměry v cm

šířky sedáků

výška područky

hloubka sedáku
výška sedáku

výška podnože

šířka/hloubka/ výška 210x94x73
61
42

15
190

54
15
54

210x94x73
61
42

190

-

61

210

42

210x94x73

1515
170

210x94x73
61
42
54

LAND

8

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

48 179 Kč
55 205 Kč
62 229 Kč

130 724 Kč
68 668 Kč

137 163 Kč

54 618 Kč
61 645 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

54 618 Kč
61 645 Kč
68 668 Kč

137 163 Kč

54 618 Kč
61 645 Kč
68 668 Kč

137 163 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•

• •
•
•

•
•

•

•
•
•

V81 hliník lesk
V82 hliník brus
V83 hliník komaxit titan



označení prvků

popis prvků

21TL 21TP

61

5
4 7
3

94

21 - pohovky se stolem - šíře 210cm

stůl vlevo stůl vpravo

210

10565

210

105 65

6
1 9

4

6
1 9

4

technická data rozměry v cm

šířky sedáků

výška područky
výška sedáku
hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška podnože
180

210x94x73

15

61
42
- -

180

61
210x94x73

42

15

LAND

9

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

74 459 Kč
122 230 Kč

69 559 Kč
64 660 Kč

69 559 Kč
74 459 Kč

122 230 Kč

64 660 KčB - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•
• •

•
•V81 hliník lesk

V83 hliník komaxit titan
V82 hliník brus



210

85 125

230

190

85

230

105

210

85125

230

210

105125

230

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

označení prvků

popis prvků

23 23L 23P 23M

61

5
4 7
3

94

 se dvěma područkami s levou područkou s pravou područkou bez područek

23 - pohovky šíře 230cm

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku
výška područky

hloubka sedáku

šířky sedáků
výška podnože

230x94x73
61
42
54
15

210

61

210

230x94x73

42
54
15

230

61
230x94x73

42
-

15

42

230x94x73
61

190
15
54

LAND

10

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

59 179 Kč
51 484 Kč

66 873 Kč
141 890 Kč

58 536 Kč
66 231 Kč
73 925 Kč

148 942 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

58 536 Kč
66 231 Kč
73 925 Kč

148 942 Kč

66 231 Kč
58 536 Kč

73 925 Kč
148 942 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•

• •

•
•

•

•
•

•
•
•

V82 hliník brus
V81 hliník lesk

V83 hliník komaxit titan



označení prvků

popis prvků

23TL 23TP

61

5
4 7
3

94

23 - pohovky se stolem - šíře 230cm

stůl vlevo stůl vpravo

230

10585

230

105 85

190 190

6
1 9

4

6
1 9

4

technická data rozměry v cm

výška podnože

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku

výška područky

šířky sedáků

výška sedáku
-

230x94x73
61

190
15

42

15
-

61
42

230x94x73

190

LAND

11

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

69 535 Kč

80 267 Kč
132 587 Kč

74 901 Kč74 901 Kč
80 267 Kč

132 587 Kč

69 535 KčB - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•

•
•

•
•
•

V82 hliník brus
V83 hliník komaxit titan

V81 hliník lesk



označení prvků

popis prvků

25L 25P 25OL 25OP

61

5
4 7
3

94 197,5

125

237,5

197,5

125

237,5

210

125

237,5

210

125

237,5

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

s pravou područkou otevřená vpravo

25 - rohové pohovky šíře 237cm

s levou područkou otevřená vlevo

technická data rozměry v cm

výška podnože

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky

šířky sedáků

42

237x94x73
61

15
54

197

237x94x73
61
42
-

15
210

230x94x73
61
42

15
210

-

61

15
54

197

42

237x94x73

LAND

12

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

60 104 Kč

76 027 Kč
153 654 Kč

68 065 Kč68 065 Kč
76 027 Kč

153 654 Kč

60 104 KčB - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

52 807 Kč

68 730 Kč
146 357 Kč

60 769 Kč
52 807 Kč

68 730 Kč
146 357 Kč

60 769 Kč

•
•

•

•
•
•

•
•
•

•
•
•V83 hliník komaxit titan

V81 hliník lesk
V82 hliník brus

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V ceně výše uvedených prvků jsou zahrnuty dva dekorativní polštáře ve stejné cenové skupině potahu jako Vámi vybraný konkrétní prvek. 
Pokud si zákazník přeje polštáře ve vyšší cenové skupině potahu proti prvku, bude muset doplatit cenový rozdíl dekorativních 
polštářů, pokud si naopak přeje zákazník polštáře v nižší cenové skupině potahu než je prvek, bude mu rozdíl z ceny dekorativních 
polštářů odečten. Jestliže si zákazník dekorativní polštáře nepřeje vůbec, budou mu z ceny odečteny. Dekorativní polštáře si zákazník 
může samozřejmě také přikoupit, viz. str. 18.



označení prvků

popis prvků

25TL 25TP

61

5
4 7
3

94 170

125

237,5

170

125

237,5

6
19

4

6
19

4

25 - rohové pohovky se stolem - šíře 237cm

stůl vlevo stůl vpravo

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška
hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

230x94x73

42

15

61

-

170 170
15

230x94x73
61
42
-

LAND

13

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

77 037 Kč
71 485 Kč

82 591 Kč
136 730 Kč

82 591 Kč
136 730 Kč

71 485 Kč
77 037 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

•
•
•

•
•
•V83 hliník komaxit titan

V82 hliník brus
V81 hliník lesk

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V ceně výše uvedených prvků jsou zahrnuty dva dekorativní polštáře ve stejné cenové skupině potahu jako Vámi vybraný konkrétní prvek. 
Pokud si zákazník přeje polštáře ve vyšší cenové skupině potahu proti prvku, bude muset doplatit cenový rozdíl dekorativních 
polštářů, pokud si naopak přeje zákazník polštáře v nižší cenové skupině potahu než je prvek, bude mu rozdíl z ceny dekorativních 
polštářů odečten. Jestliže si zákazník dekorativní polštáře nepřeje vůbec, budou mu z ceny odečteny. Dekorativní polštáře si zákazník 
může samozřejmě také přikoupit, viz. str. 18.



označení prvků

popis prvků

27L 27P 27OL 27OP

61

5
4 7
3

94 229

85

277,5

229

85

277,5

65

249

105

277,5

65

249

105

277,5

6565

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1 9

4

6
1

s pravou područkou otevřená vpravo

27 - rohové pohovky šíře 277cm

s levou područkou otevřená vlevo

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku

výška područky

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

výška podnože 15

277x94x73
61
42
54

229

277x94x73

42
61

15
-

250

42

15

277x94x73
61

-

250

61

15

277x94x73

42

229

54

LAND

14

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

86 540 Kč
177 214 Kč

77 240 Kč
67 941 Kč67 941 Kč

77 240 Kč
86 540 Kč

177 214 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

68 716 Kč
78 016 Kč

168 690 Kč

59 417 Kč59 417 Kč

78 016 Kč
168 690 Kč

68 716 Kč

•
•

• •

•
•

•

•
••

•

•V83 hliník komaxit titan

V81 hliník lesk
V82 hliník brus

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V ceně výše uvedených prvků jsou zahrnuty dva dekorativní polštáře ve stejné cenové skupině potahu jako Vámi vybraný konkrétní prvek. 
Pokud si zákazník přeje polštáře ve vyšší cenové skupině potahu proti prvku, bude muset doplatit cenový rozdíl dekorativních 
polštářů, pokud si naopak přeje zákazník polštáře v nižší cenové skupině potahu než je prvek, bude mu rozdíl z ceny dekorativních 
polštářů odečten. Jestliže si zákazník dekorativní polštáře nepřeje vůbec, budou mu z ceny odečteny. Dekorativní polštáře si zákazník 
může samozřejmě také přikoupit, viz. str. 18.



označení prvků

popis prvků

27TL 27TP

61

5
4 7
3

94 209

277,5

6565

209

277,5

65 65

6
1 9

4

6
1 9

4

9
4

27 - rohové pohovky se stolem - šíře 277cm

stůl vlevo stůl vpravo

technická data rozměry v cm

výška sedáku
výška područky
výška podnože

hloubka sedáku

šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška

-

277x94x73

42
61

209
15

61
42
-

209
15

277x94x73

LAND

15

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

87 720 Kč
94 207 Kč

157 446 Kč

81 235 Kč

94 207 Kč
157 446 Kč

87 720 Kč
81 235 KčB - látka

B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

•

•
• •

•

•

V81 hliník lesk

V83 hliník komaxit titan
V82 hliník brus

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

V ceně výše uvedených prvků jsou zahrnuty dva dekorativní polštáře ve stejné cenové skupině potahu jako Vámi vybraný konkrétní prvek. 
Pokud si zákazník přeje polštáře ve vyšší cenové skupině potahu proti prvku, bude muset doplatit cenový rozdíl dekorativních 
polštářů, pokud si naopak přeje zákazník polštáře v nižší cenové skupině potahu než je prvek, bude mu rozdíl z ceny dekorativních 
polštářů odečten. Jestliže si zákazník dekorativní polštáře nepřeje vůbec, budou mu z ceny odečteny. Dekorativní polštáře si zákazník 
může samozřejmě také přikoupit, viz. str. 18.



označení prvků

jednomístný dlouhý díl
popis prvků

13L 13P

levý pravý

61

5
4 7
3

94
125

1
5
7

125

1
5
7

technická data rozměry v cm

hloubka sedáku
výška sedáku
výška područky
výška podnože
šířky sedáků

šířka/hloubka/ výška 125x157x73
125
42

15
54

125

42
54

125

125
15

125x157x73

LAND

16

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

46 906 Kč

56 705 Kč
104 475 Kč

51 805 Kč
46 906 Kč

56 705 Kč
104 475 Kč

51 805 Kč
B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•

•
•

•
•
•

V82 hliník brus
V81 hliník lesk

V83 hliník komaxit titan



94

9
4

94

9
4

9
4

9
4

133,5 133,5

označení prvků

taburety
popis prvků

7 7T 9

menší menší se stolkem větší

9T

větší se stolkem

technická data rozměry v cm

výška područky

šířky sedáků

hloubka sedáku
šířka/hloubka/ výška

výška sedáku

výška podnože

94x94x42
94
42
-

54
15

133x94x42

42
-

94

15
133

133x94x42
94

-

93

42

15
-

94x94x42
94

15

42

94

LAND

17

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

40 411 Kč

44 085 Kč
61 999 Kč

42 248 Kč25 941 Kč
23 798 Kč

28 085 Kč
48 985 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

42 214 Kč
43 745 Kč
58 674 Kč

30 317 Kč

25 789 Kč
43 703 Kč

23 952 Kč
22 114 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•

• •
•
•

•
•
••

•
•

V81 hliník lesk
V82 hliník brus
V83 hliník komaxit titan



7
1

75 55

5
5

50

5
0

označení prvků

polštáře
popis prvků

11 P55 P50

větší menší
záhlavník

technická data rozměry v cm

šířka/hloubka/ výška

výška podnože
výška područky

šířky sedáků

hloubka sedáku
výška sedáku

-
55x-x55

-

-
-

-

50x-x50

-
-

-
-

-

-

-

75x-x71
-

-
-

LAND

18

podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová nohy, podnože: cena je za sadu k prvku, symbol tečky (•) znamená, že sada je již započítaná v ceně prvku (sériová) 

1 228 Kč
1 595 Kč
1 963 Kč
5 546 Kč

B - látka
B1 - látka 
C - látka
F - látka 

cenová skupina potahu kategorie potahu - pouze potahová látka

1 493 Kč
1 891 Kč
2 289 Kč
6 170 Kč

4 177 Kč
3 810 Kč

4 544 Kč
8 127 Kč

legenda
• sériová výbava (bez příplatku)

tolerance základních rozměrů +/- 15mm

•
•

•
•
•

•

•
•
•

V81 hliník lesk

V83 hliník komaxit titan
V82 hliník brus



výsledné barevné provedení se může lišit od ilustrační fotografie


	1: COMFORT
	2: POPIS VÝROBU
	3: POPIS VÝROBKŮ
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	20: ZADNÍ STRANA

